

<腫瘍内科・消化器外科>

胃癌

レジメン名称	薬品名	数量	単位	投与日	休薬完了日	
P-101 PTX (3weeks)	パクリタキセル	180	m g / m <sup>2</sup>	day1	21	
P-102 weeklyPTX	パクリタキセル	80	m g / m <sup>2</sup>	day1,8,15	21	
D-101 DTX	ドセタキセル	60	m g / m <sup>2</sup>	day1	15	
11)CDDP・TS-1療法(Short hydration)	シスプラチン	60	m g / m <sup>2</sup>	day8	35	
	S-1 (3投2休)	体表面積		mg/day		day1タ～22朝、分2
		<1.25m <sup>2</sup> 未満	80			
1.25m <sup>2</sup> ～1.5m <sup>2</sup>		100				
L-OHP+S-1 (G-SOX)	オキサリプラチン	100	m g / m <sup>2</sup>	day1	21	
	S-1 (2投1休)	体表面積		m g / day		day1タ～15朝、分2
		<1.25m <sup>2</sup> 未満	80			
		1.25m <sup>2</sup> ～1.5m <sup>2</sup>	100			
1.5m <sup>2</sup> 以上		120				
RAM単剤	サイラムザ	8	m g / kg	day1	14	
weekly PTX + RAM	サイラムザ	8	m g / kg	day1,15	28	
	パクリタキセル	80	m g / m <sup>2</sup>	day1,8,15		
weekly nabPTX	アブラキサン	100	m g / m <sup>2</sup>	day1,8,15	28	
RAM+weekly nabPTX	サイラムザ	8	m g / kg	day1,15	28	
	アブラキサン	100	m g / m <sup>2</sup>	day1,8,15		
11)CDDP・CPT-11療法(CDDP分割)	イリノテカン	70	m g / m <sup>2</sup>	day1,15	26	
	シスプラチン	30	m g / m <sup>2</sup>	day1,15		
X P + トラストズマブ	シスプラチン	80	m g / m <sup>2</sup>	day1	21	
	トラストズマブBS	(初回 8)	6 m g / kg	day1		
	カベシタピン (2投1休)	体表面積		m g / day		day1タ～15朝、分2
		1.36m <sup>2</sup> 未満	2400			
		1.36m <sup>2</sup> ～1.65m <sup>2</sup>	3000			
1.66m <sup>2</sup> ～1.95m <sup>2</sup>		3600				
1.96m <sup>2</sup> 以上	4200					
トラストズマブ デルクステカン (胃がん)	エンハーツ	6.4	m g / kg	day1	21	
オブジーボ単剤 (240mg 2週間隔)	オブジーボ	240	m g	day1	14	
オブジーボ単剤 (480mg 4週間隔)	オブジーボ	480	m g	day1	28	
SOX+オブジーボ	オキサリプラチン	130	m g / m <sup>2</sup>	day1	21	
	オブジーボ	360	mg/body	day1		
	S-1 (2投1休)	体表面積		m g / day		day1タ～15朝、分2
		<1.25m <sup>2</sup> 未満	80			
1.25m <sup>2</sup> ～1.5m <sup>2</sup>		100				
1.5m <sup>2</sup> 以上	120					
CapeOX+オブジーボ	オブジーボ	360	mg/day	day1	21	
	オキサリプラチン	130	m g / m <sup>2</sup>	day1		
	カベシタピン (2投1休)	体表面積		m g / day		day1タ～15朝、分2
		1.36m <sup>2</sup> 未満	2400			
		1.36m <sup>2</sup> ～1.65m <sup>2</sup>	3000			
1.66m <sup>2</sup> ～1.95m <sup>2</sup>		3600				
1.96m <sup>2</sup> 以上	4200					
(治) DS8201 a (胃癌 q3w)	(治) DS-8201 a	6.4	m g / kg	day1	21	
(治) weekly PTX + RAM	(治) パクリタキセル	80	m g / m <sup>2</sup>	day1,8,15	28	
	(治) ラムシルマブ	8	m g / kg	day1,15		
weekly PTX + トラストズマブ	トラストズマブBS	4	m g / kg	day1,15	28	
	パクリタキセル	80	m g / m <sup>2</sup>	day1,8,15		
FOLFOX+トラストズマブ	オキサリプラチン	85	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	トラストズマブBS	4	m g / kg	day1		
	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
		2400	m g / m <sup>2</sup>	day1～2 (46時間持続)		
トラストズマブ 併用療法	トラストズマブBS	6	m g / kg	day1	21	
ティーエヌ+トラストズマブ 併用療法	トラストズマブBS	6	m g / kg	day1,22	42	
トラストズマブ+G-SOX	オキサリプラチン	100	m g / m <sup>2</sup>	day1	21	
	トラストズマブBS	6	m g / kg	day1		
	S-1 (2投1休)	体表面積		mg/day		day1タ～15朝、分2
		<1.25m <sup>2</sup> 未満	80			
1.25m <sup>2</sup> ～1.5m <sup>2</sup>		100				
1.5m <sup>2</sup> 以上	120					
11) DTX/S-1★ (2～7サイクル)	ドセタキセル	40	m g / m <sup>2</sup>	day1	21	
	S-1 (2投1休)	体表面積		m g / day		2投1休、day1タ～15朝、分2
		<1.25m <sup>2</sup> 未満	80			
		1.25m <sup>2</sup> ～1.5m <sup>2</sup>	100			
		1.5m <sup>2</sup> 以上	120			

(試) FLTAX療法	バクリタキセル	60	m g / m <sup>2</sup>	day1,8,15	28
	フルオロウラシル	500	m g / m <sup>2</sup>	day1,8,15	
(試) サイラムザ+ロンサーフ	サイラムザ	8	m g / kg	day1,15	28
FOLFOX+ピロイ	オキサリプラチン	85	m g / m <sup>2</sup>	day1	14
	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1	
		2400	m g / m <sup>2</sup>	day1	
	ピロイ	(初回800) 400	m g / m <sup>2</sup>	day1	
CAPOX+ピロイ	オキサリプラチン	130	m g / m <sup>2</sup>	day1	21
	ピロイ	(初回800) 600	m g / m <sup>2</sup>	day1	
		体表面積			
		1.36m <sup>2</sup> 未満	2400		
	カベシタピン (2投1休)	1.36m <sup>2</sup> ~1.65m <sup>2</sup>	3000	m g / day	
	1.66m <sup>2</sup> ~1.95m <sup>2</sup>	3600			
	1.96m <sup>2</sup> 以上	4200			

# 大腸癌

レジメン名称	薬品名	数量	単位	投与日	休薬完了日	
FOLFOX+ オプジーボ	オキサリプラチン	85	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	オプジーボ	240	m g	day1		
	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
		2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
11)sLV5FU2	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1	7	
	2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)			
sLV5FU2+ベ`クティ`ックス併用療法	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
		2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
	ベクティビックス	6	m g / kg	day1		
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
		2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
mFOLFOX6+ベ`クティ`ックス併用療法	オキサリプラチン	85	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
		2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
	ベクティビックス	6	m g / kg	day1		
11)FOLFIRI	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
		2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
FOLFIRI+ベ`クティ`ックス併用療法	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
		2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
	ベクティビックス	6	m g / kg	day1		
FOLFIRI+RAM併用療法	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	サイラムザ	8	m g / kg	day1		
	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
		2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
FOLFIRI+Aflibercept療法	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	ザルトラップ	4	m g / kg	day1		
	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
		2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
mFOLFOXIRI	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	オキサリプラチン	85	m g / m <sup>2</sup>	day1		
	フルオロウラシル	2400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
s LV5FU2+ベ`バ`シズ`マブ` (5mg/kg)併用療法	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
		2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
	ベバシズマブBS	5	m g / kg	day1		
mFOLFOX6+ベ`バ`シズ`マブ` (5mg/kg)併用療法	オキサリプラチン	85	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
		2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
	ベバシズマブBS	5	m g / kg	day1		
FOLFIRI+ベ`バ`シズ`マブ` (5mg/kg)併用療法	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
		2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
	ベバシズマブBS	5	m g / kg	day1		
mFOLFOXIRI+ベ`バ`シズ`マブ`	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	オキサリプラチン	85	m g / m <sup>2</sup>	day1		
	フルオロウラシル	2400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
	ベバシズマブBS	5	m g / kg	day1		
XELOX療法	オキサリプラチン	130	m g / m <sup>2</sup>	day1	21	
		体表面積				
		1.36m <sup>2</sup> 未満	2400			
	カベシタピン (2投1休)	1.36m <sup>2</sup> ~1.65m <sup>2</sup>	3000	m g / day		
		1.66m <sup>2</sup> ~1.95m <sup>2</sup>	3600			
	1.96m <sup>2</sup> 以上	4200				
ベ`クティ`ックス単剤	ベクティビックス	6	m g / kg	day1	14	
11)IRIS★	イリノテカン	125	m g / m <sup>2</sup>	day1,15	28	
		体表面積				
	S-1 (2投2休)	<1.25m <sup>2</sup> 未満	80	m g / day		
		1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup>	100			
		1.5m <sup>2</sup> 以上	120			
CPT-11単独療法 (max180m g / m <sup>2</sup> )	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
イリノテカン+ベ`クティ`ックス併用療法	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	ベクティビックス	6	m g / kg	day1		
ア`ビ`タックス+ピ`ラフトビ`+メクトビ`	ア`ビ`タックス	(初回400)	250	m g / m <sup>2</sup>	day1	7
	ピラフトビ	300	m g / day	day1~7		
	メクトビ	90	m g / day			
パージェタ+ハーセプチン (大腸癌)	ハーセプチン	6	m g / kg	day1	21	
	パージェタ	420	m g	day1		

XELOX+ペバシズマブ (7.5mg/kg)併用療法	ペバシズマブBS	7.5	m g / kg	day1	21	
	オキサリプラチン	130	m g / m <sup>2</sup>	day1		
	カベシタビン (2投1休)	体表面積				
		1.36m <sup>2</sup> 未満	2400			
1.36m <sup>2</sup> ~1.65m <sup>2</sup>		3000	m g / day	day1タ~15朝、分2		
ゼロダ+ペバシズマブ (7.5mg/kg)併用療法	ペバシズマブBS	7.5	m g / kg	day1	21	
	オキサリプラチン	130	m g / m <sup>2</sup>	day1		
	カベシタビン (2投1休)	体表面積				
		1.36m <sup>2</sup> 未満	2400			
1.36m <sup>2</sup> ~1.65m <sup>2</sup>		3000	m g / day	day1タ~15朝、分2		
S-1+ペバシズマブ 併用療法 (BASIC)	ペバシズマブBS	5	m g / kg	day1,15,29	42	
ロンサーフ+BV療法	ペバシズマブBS	5	m g / kg	day1,15	28	
	ロンサーフ	体表面積				
		1.07m <sup>2</sup> 未満	70			
		1.07m <sup>2</sup> ~1.23m <sup>2</sup>	80			
		1.23m <sup>2</sup> ~1.38m <sup>2</sup>	90			
		1.38m <sup>2</sup> ~1.53m <sup>2</sup>	100			
		1.53m <sup>2</sup> ~1.69m <sup>2</sup>	110			
		1.69m <sup>2</sup> ~1.84m <sup>2</sup>	120			
		1.84m <sup>2</sup> ~1.99m <sup>2</sup>	130			
		1.99m <sup>2</sup> ~2.15m <sup>2</sup>	140			
2.15m <sup>2</sup> 以上	150	m g / day	day1~5、day8~12			
IRIS+ペバシズマブ 併用療法★	ペバシズマブBS	5	m g / kg	day1,15	28	
	イリノテカン	100	m g / m <sup>2</sup>	day1,15		
	S-1 (2投2休)	体表面積				
		<1.25m <sup>2</sup> 未満	80	m g / day		day1タ~15朝 分2
1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup>		100				
ゲムシタビン+イリノテカン療法	イリノテカン	100	m g / m <sup>2</sup>	day1,8	21	
	ゲムシタビン	1000	m g / m <sup>2</sup>	day1,8		
SOX + Cetuxmab療法	オキサリプラチン	130	m g / m <sup>2</sup>	day1	21	
	アービタックス	250	m g / m <sup>2</sup>	day1,8,15		
アービタックス療法	アービタックス	250	m g / m <sup>2</sup>	day1	7	
mFOLFOX6+アービタックス併用療法	オキサリプラチン	85	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
	フルオロウラシル	2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
	アービタックス	250	m g / m <sup>2</sup>	day1,8		
sLV5FU2+アービタックス併用療法	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	フルオロウラシル	2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
	アービタックス	(初回400)	250	m g / m <sup>2</sup>		day1,8
	フルオロウラシル	2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
FOLFIRI+アービタックス併用療法	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	フルオロウラシル	400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
	フルオロウラシル	2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)		
	アービタックス	250	m g / m <sup>2</sup>	day1,8		
アービタックス/イリノテカン (隔週7週1クール) 療法	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1,15,29	48	
	アービタックス	250	m g / m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36,43		
イリノテカン+セツキシマブ (隔週2週1クール)	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	アービタックス	250	m g / m <sup>2</sup>	day1,8		
(試) ペバシズマブ (7.5mg/kg) +SOX併用療法	オキサリプラチン	130	m g / m <sup>2</sup>	day1	21	
	ペバシズマブBS	7.5	m g / kg	day1		
(試) IRIS+ペバシズマブ 療法	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	21	
	ペバシズマブBS	7.5	m g / kg	day1		
Bi-weekly XELIRI+Bevacizumab療法	ペバシズマブBS	10	m g / kg	day1	14	
	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1		
	カベシタビン (1投1休)	2000	m g / 日	day1タ~8朝、分2		
IRIS + Panitumumab併用療法★	ベクテイピックス	6	m g / kg	day1,15	28	
	イリノテカン	100	m g / m <sup>2</sup>	day1,15		
	S-1 (2投2休)	体表面積				
		<1.25m <sup>2</sup> 未満	80	m g / day		day1タ~15朝 分2
1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup>		100				
(試) FOLFOXIRI + セツキシマブ 療法	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	14	
	オキサリプラチン	85	m g / m <sup>2</sup>	day1		
	フルオロウラシル	2400	m g / m <sup>2</sup>	day1		
	アービタックス	250	m g / m <sup>2</sup>	day1,8		
(試) UFT/LV/ペバシズマブ 併用療法	ペバシズマブBS	5	m g / kg	day1,15	28	
(試) Tri-weekly XELIRI+ペバシズマブ 療法	イリノテカン	200	m g / m <sup>2</sup>	day1	21	
	ペバシズマブBS	7.5	m g / kg	day1		

## 食道癌

レジメン名称	薬品名	数量	単位	投与日	休薬完了日
11)FP療法 (JCOG0508) 4日間持続投与	シスプラチン	70	m g / m <sup>2</sup>	day1	28
	フルオロウラシル	2800	m g / m <sup>2</sup>	day1~4 (96時間持続)	
FP療法 5日間持続投与(q4w)	シスプラチン	80	m g / m <sup>2</sup>	day1	28
	フルオロウラシル	4000	m g / m <sup>2</sup>	day1~5 (120時間持続)	
11)DCF(5HR) 5日間持続投与	シスプラチン	70	m g / m <sup>2</sup>	day1	28
	ドセタキセル	70	m g / m <sup>2</sup>	day1	
	フルオロウラシル	3750	m g / m <sup>2</sup>	day1~5 (120時間持続)	
11)DCF(JCOG0807)	シスプラチン	80	m g / m <sup>2</sup>	day1	28
	ドセタキセル	30	m g / m <sup>2</sup>	day1,15	
	フルオロウラシル	4000	m g / m <sup>2</sup>	day1~5 (120時間持続)	
FP療法 5日間持続投与(術前q3w)	シスプラチン	80	m g / m <sup>2</sup>	day1	21
	フルオロウラシル	4000	m g / m <sup>2</sup>	day1~5 (120時間持続)	
(治) AB122+TAS-120+FP (D-2コホート)	(治) A B 1 2 2	360	m g	day1	21
	シスプラチン	80	m g / m <sup>2</sup>	day1	
(治) AB122+TAS-120+AB154 (D-3コホート)	(治) A B 1 2 2	360	m g	day1	21
	(治) A B 1 5 4	1200	m g	day1	
	フルオロウラシル	800	m g / m <sup>2</sup>	day1,2,3,5	
FP療法(JCOG1510 化学放射線治療 2コース)	シスプラチン	70	m g / m <sup>2</sup>	day1	28
	フルオロウラシル	2800	m g / m <sup>2</sup>	day1	
FP療法 (JCOG1510 追加化学療法 2コース)	シスプラチン	80	m g / m <sup>2</sup>	day1	28
	フルオロウラシル	4000	m g / m <sup>2</sup>	day1~5 (120時間持続)	
DCF療法 (JCOG1510 導入化学療法 3コース)	シスプラチン	70	m g / m <sup>2</sup>	day1	21
	ドセタキセル	70	m g / m <sup>2</sup>	day1	
	フルオロウラシル	3750	m g / m <sup>2</sup>	day1~5 (120時間持続)	
FP (5日間) +キイトルーダ q3w	キイトルーダ	200	m g	day1	21
	シスプラチン	80	m g / m <sup>2</sup>	day1	
	フルオロウラシル	4000	m g / m <sup>2</sup>	day1~5 (120時間持続)	
FP (5日間) +キイトルーダ q3w 7コース目以降	キイトルーダ	200	m g	day1	21
	フルオロウラシル	4000	m g / m <sup>2</sup>	day1~5 (120時間持続)	
F P + オブジーボ	オブジーボ	240	m g	day1,15	28
	シスプラチン	80	m g / m <sup>2</sup>	day1	
	フルオロウラシル	4000	m g / m <sup>2</sup>	day1	
FP療法 (放射線併用 4日間 外来用)	シスプラチン	70	m g / m <sup>2</sup>	day1	21
	フルオロウラシル	2800	m g / m <sup>2</sup>	day1~4 (96時間持続)	
FP療法 (5日間 外来用)	シスプラチン	80	m g / m <sup>2</sup>	day1	28
	フルオロウラシル	4000	m g / m <sup>2</sup>	day1~5 (120時間持続)	
F P + オブジーボ (外来用)	オブジーボ	240	m g	day1,15	28
	シスプラチン	80	m g / m <sup>2</sup>	day1	
	フルオロウラシル	4000	m g / m <sup>2</sup>	day1~5 (120時間持続)	
FP (5日間) +キイトルーダ (外来用 q3w 6コースまで)	キイトルーダ	200	m g	day1	21
	シスプラチン	80	m g / m <sup>2</sup>	day1	
	フルオロウラシル	4000	m g / m <sup>2</sup>	day1~5 (120時間持続)	

## 食道・胃接合部癌

レジメン名称	薬品名	数量	単位	投与日	休薬完了日
(試) FLOT (術前4コース)	オキサリプラチン	85	m g / m <sup>2</sup>	day1	14
	ドセタキセル	50	m g / m <sup>2</sup>	day1	
	フルオロウラシル	2600	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)	
(試) DOS (術前3コース)	オキサリプラチン	100	m g / m <sup>2</sup>	day1	21
	ドセタキセル	40	m g / m <sup>2</sup>	day1	

## 肝細胞癌

レジメン名称	薬品名	数量	単位	投与日	休業完了日
テセントリク+アバスチン (肝細胞癌)	アバスチン	15	m g / kg	day1	21
	テセントリク	1200	m g	day1	
イミフィンジ+イジユド (1コース目)	イミフィンジ	1500	m g	day1	28
	イジユド	300	m g	day1	

## 胆道癌

レジメン名称	薬品名	数量	単位	投与日	休業完了日
CDDP+GEM (胆道癌) 併用療法	ゲムシタピン	1000	m g / m <sup>2</sup>	day1,8	21
	シスプラチン	25	m g / m <sup>2</sup>	day1,8	
GC+イミフィンジ (最大8コースまで)	イミフィンジ	1500	m g	day1	21
	ゲムシタピン	1000	m g / m <sup>2</sup>	day1,8	
	シスプラチン	25	m g / m <sup>2</sup>	day1,8	
イミフィンジ単独 (維持、4週間毎)	イミフィンジ	1500	m g	day1	28
ヤ-ボイ単剤 (黒色腫 3mg/kg q3w)	ヤ-ボイ	3	m g / kg	day1	21
CDDP/GEM併用療法 (胆道癌)	ゲムシタピン	1000	m g / m <sup>2</sup>	day1,8	21
	シスプラチン	25	m g / m <sup>2</sup>	day1,8	
CDDP+GEM+S-1 (GCS療法)	シスプラチン	25	m g / m <sup>2</sup>	day1	14
	ゲムシタピン	1000	m g / m <sup>2</sup>	day1	
	S-1 (1投1休)	体表面積 <1.25m <sup>2</sup> 未満 80 1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 100 1.5m <sup>2</sup> 以上 120	m g / day	day1~7 分2	

## 膵癌

レジメン名称	薬品名	数量	単位	投与日	休業完了日
mFOLFIRINOX(膵癌)	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	14
	オキサリプラチン	85	m g / m <sup>2</sup>	day1	
	フルオロウラシル	2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)	
na I IRI+5FU/LV	フルオロウラシル	2400	m g / m <sup>2</sup>	day1~2 (46時間持続)	14
	オニバイド	70	m g / m <sup>2</sup>	day1	
GEM+nab-PTX療法	ゲムシタピン	1000	m g / m <sup>2</sup>	day1,8,15	28
	アブラキサン	125	m g / m <sup>2</sup>	day1,8,15	
weeklyザノサー (ストレプトゾシン)	ザノサー	1000	m g / m <sup>2</sup>	day1	7
11) GEM+S-1	ゲムシタピン	1000	m g / m <sup>2</sup>	day1,8	21
	S-1 (2投1休)	体表面積 <1.25m <sup>2</sup> 未満 80 1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 100 1.5m <sup>2</sup> 以上 120	m g / day	day1夕~15朝、分2	
S-IROX	オキサリプラチン	85	m g / m <sup>2</sup>	day1	14
	イリノテカン	150	m g / m <sup>2</sup>	day1	
	S-1	体表面積 <1.25m <sup>2</sup> 未満 80 1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 100 1.5m <sup>2</sup> 以上 120	mg/day	day1~7	
30)weekly GEM	ゲムシタピン	600	m g / m <sup>2</sup>	day1	7

## 肛門管癌

レジメン名称	薬品名	数量	単位	投与日	休業完了日
(試) S-1/MMC	マイトマイシン 10mg	10	m g / m <sup>2</sup>	day1	28